2SAS/2SBS
2SAS/2SBS
Vanne pour le chauffage urbain
•	 Taille	DN15...DN100
•	 Coeff.	Kvs	0,63...160
•	 Température	du	fluide	-5...185	°C
Une	gamme	de	vannes	deux	voies	prévues	pour	la
régulation	de	l’eau	chaude	et	froide,	mélange	eau/glycol

Raccordement Brides conformes à la norme
suédoise SS 335 tableau 6.
Course 20 mm (2SBS100 = 38 mm)
Plage de réglage 50:1
Pression nominale  PN16
Débit de fuite max. 0,05 % du coeff. Kvs
Dimensions, actionneurs compatibles et abaque de pertes de charge
2	voies Raccordement Kvs Pression	diff.
max.
2SAS15-0,63 DN15  0,63 1,6 MPa
2SAS15-1,0 DN15 1,0 1,6 MPa
2SAS15-1,6 DN15 1,6 1,6 MPa
2SAS15-2,7 DN15 2,7 1,6 MPa
2SBS20-3,9 DN20 3,9 1,6 MPa
2SBS20-6,3 DN20 6,3 1,6 MPa
2SBS25-10 DN25 10 1,6 MPa
Modèles
A B C D Moteur Poids
2SAS15-0,63 130 95 15 110 RVA5... 3 kg
2SAS15-1,0 130 95 15 110 RVA5... 3 kg
2SAS15-1,6 130 95 15 110 RVA5... 3 kg
2SAS15-2,7 130 95 15 110 RVA5... 3 kg
2SBS20-3,9 140 105 20 115 RVA5... 3 kg
2SBS20-6,3 140 105 20 115 RVA5... 3 kg
2SBS25-10 150 115 25 130 RVA5... 4 kg
2SBS32-16 160 140 32 140 RVA5... 6 kg
2SBS40-27 180 150 40 150 RVA5... 8 kg
2SBS50-39 200 165 50 175 RVA5... 11 kg
2SBS65-63 240 185 65 180 RVA5... 15 kg
2SBS80-100 260 200 80 190 RVA5... 20 kg
2SBS100-160 300 220 100 230 RVA18... 25 kg
2	voies Raccordement Kvs Pression	diff.
max.
2SBS32-16 DN32 16 1,6 MPa
2SBS40-27 DN40 27 1,6 MPa